
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla IMŁ Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INWESTYCJE MEDYCZNE ŁÓDZKIEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101745880

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. marsz. Józefa Piłsudskiego 12 lokal 515

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-051

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: /+48/ 42 307 09 97

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iml@iml.biz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.iml.biz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270671/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 14:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258028/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Załącznik nr 1 SWZ: Formularz oferty,
Załącznik nr 2a, 2b, 2c, 2d zmiana 2 SWZ: Przedmiot zamówienia – wymagane parametry

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270671/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



techniczne
Zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów – jeżeli dotyczy
Pełnomocnictwo - jeśli dotyczy

Po zmianie: 
Załącznik nr 1 SWZ: Formularz oferty,
Załącznik nr 2a, 2b, 2c zmiana, 2d zmiana 2 SWZ: Przedmiot zamówienia – wymagane
parametry techniczne
Zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów – jeżeli dotyczy
Pełnomocnictwo - jeśli dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270671/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla IMŁ Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INWESTYCJE MEDYCZNE ŁÓDZKIEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101745880
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. marsz. Józefa Piłsudskiego 12 lokal 515
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-051
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: /+48/ 42 307 09 97
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iml@iml.biz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.iml.biz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270671/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 14:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258028/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



